
 

 
SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

  
 Číslo smlouvy: 2021 – 027 
 
I. ODBĚRATEL II. DODAVATEL 
 

 

 

 

 

 

 

 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem smlouvy dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytování služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě. 
 
Podmínky 

- Délka trvání nájemní smlouvy počínaje dnem instalace 37 měsíců 
- Frekvence zasílání faktur měsíčně 
- Zúčtovací období měsíční 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Specifikace služeb 

 Práce servisního technika ☒ originální spotřební materiál ☒ 

 Cestovné ☒ papír 80g/m2 A4   ☒ 

 Originální náhradní díly ☒   A3   ☒ 
 
Reakční doba servisu 

 do 16 hodin ☐   do 8 hodin ☒   do 4 hodin ☐ 

 

ALBRECHTOVA STŘEDNÍ ŠKOLA, ČESKÝ TĚŠÍN, 
příspěvková organizace 

Sídlo: Tyršova 611/12, 737 01 Český Těšín 
IČ: 00577235 DIČ: CZ00577235 
Zástupce: Mgr. Pavel Cieslar – ředitel školy  
 
 
 
Koresp. adresa:  
 
Kontaktní osoba: 
 
 

Kancelářská technika LEJKA, s.r.o. 

Sídlo: Třanovice 313, 739 53 Hnojník 
IČ: 26843722 DIČ: CZ26843722 
Zástupce: Pavel Žwak – jednatel společnosti 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
 
Odp. osoba: 
 
Kontaktní osoba: 
 
 
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 40335 

Konfigurace zařízení 

Počet ks Typové označení + příslušenství 
Počáteční stav počítadla 

Výrobní číslo 
B/W COLOR 

1 Bizhub C258 + DF 629 + DK 510 25.789 43 A7R0027016045 

1 Bizhub C258 + DF 629 + DK 510 175.600 19.888 A7R0027020468 

     

     

     

 

Ostatní zboží – softwarové licence, hardwarové příslušenství 
Počet ks Typové označení + příslušenství 

3 SQ5 Lic+Emb,SUITE,1dev,1yr Maint 

3 SQ5 SW Maint+Emb,SUITE,1dev,4yr 

3 Čtečka bezkontaktních karet 

  

Cena vytištěné stránky A4 

 dohodnutý měsíční objem tisku (kopií) A4 cena v paušálu cena nad paušál 

černobílé 0 0,00 Kč  0,37 Kč 

barevné 0 0,00 Kč 1,25 Kč 



 

 

Jméno a příjmení: 
Telefon:   
Email   

☐ poštou na adresu     ☒ emailem 

  Jméno a příjmení: 
  Telefon:   
  Email:   

Další služby 

typ Název služby jednotka cena bez DPH 

jednorázová doprava ks 0,00 Kč 

jednorázová instalace zařízení ks 0,00 Kč 

jednorázová odkup zařízení po ukončení pronájmu ks 0,00 Kč 

jednorázová školení obsluhy ks 0,00 Kč 

pravidelná CSRC - vzdálená správa měsíčně 0,00 Kč 

pravidelná snížená reakční doba měsíčně 0,00 Kč 

 

IV. MÍSTO UMÍSTĚNÍ, KONTAKTNÍ OSOBY 

 
Umístění zařízení     Odpovědná kontaktní osoba: 
Adresa instalace:  
 Tyršova 611/12, Český Těšín 
Datum instalace: 
 03.05.2021 
Poznámka: 
  
 
 
 
Způsob doručování daňových dokladů 
  
 
 

 

 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

 

 

 

 

 

 

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednat a zaplatit samostatně dle platného ceníku dodavatele, 
který na vyžádání zašleme. 
 

VII. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY 
Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, k ní připojenými obchodními podmínkami a dalšími přílohami, na které se smlouva nebo 
obchodní podmínky odvolávají. Strany prohlašují, že se seznámily se smlouvou, obchodními podmínkami a dalšími přílohami, ke kterým 
nemají žádné výhrady a na důkaz jejich akceptace připojují osoby oprávněné za strany jednat své vlastnoruční podpisy. 

 
V Českém Těšíně, dne 05.05.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Typové označení Počet ks Cena bez DPH 

Nájemné Bizhub C258 + DF 629 + DK 510 2 1.310,00 Kč 

Nájemné SafeQ v5, SUITE včetně sw podpory a čteček karet 3 630,00 Kč 

Stránkový paušál Černobílá stránka A4 ( 0,37 Kč ) 1 0,00 Kč 

Stránkový paušál Barevná stránka A4 ( 1,25 Kč ) 1 0,00 Kč 

Celková částka bez DPH 4.510,00 Kč 

21% DPH 947,10 Kč 

Zaokrouhlení  

Celková částka včetně 21% DPH 5.457,10 Kč 

 

 

………………………………………….      ……………………………………………. 
                  dodavatel                   odběratel 


